Publicodo
Em-aJ_otlant

Estado de Pernambuco

cÂuana MUNICIpAL DE vERTENTE »o t ÉRro
cese:oÃo DIAS DE sALES
cNPJ N" 69.902.096/0001-80

Portaria no 00712021.

EMENTA: Nomeia Membros da Comissão
Permanente de Licitação e da outras

Providencias.

O presidente da Câmara Municipal de Vertente do Lério, Estado de Pernambuco

Íazendo no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica do Município e no Regimento

lnterno da Câmara, assim determina e:

RESOLVE:

Aft.2o- Recomendada que os Processos Licitatórios sejam realizados com a

maior lisura. tudo de conformidade com a Lei 8.666/93 e demais normas pertinentes.

Art. 3" Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Art. 40- Revogam-se as disposições em contrário

Casa João Dias de Sales, 04 de Janeiro de 2021.

Edson Farias de Vasconcelos
PRESIDENTE

Praça: Severino Barbosa de Sales ne 227 - Centro - Vertente do Lério'PE - CEP 5576G000
Fone - Fax: (08U 3634-7105

st

AÉ. ío- Designar os servidores desta câmara, abaixo mencionados para compor

a coMtssAo PERMANENTE Oe UtctraçÃo (CPJL) desta casa Legislativa, conforme abaixo

exposto:

PRESIDENTE: MARIA DE FATIMA DA SILVA

SECRETARIA: JOSEFA INEIZE COSTA DA SILVA RODRIGUES

MEMBRO: CARLOS ANDRE NASCIMENTO DE SALES